
Nombre de Temps du Temps total Nombre 

pénalités parcours Parcours de points

coursecat NOM PRENOM NAISSANCE N° LIC CLUB

1 JR 1X M PERRUCHET LOUIS 01/10/1998 323738 CN Creusot 0 02:09,2 02:09,2  20  

2 JR 1X B PENINGUY GREGORY 21-03-1999 382331 SR Mâcon 0 02:11,6 02:11,6  18  

3 JR 1X M CHAREYRE Simon 09-01-1998 288527 SR Mâcon 0 02:14,8 02:14,8  16  

4 JR 1X M MALATY LUCAS 18-03-1998 345463 CHALON CA 0 02:17,5 02:17,5  15  

5 JR 1X M LABAILS LUCIE 23/04/1997 370624 CN Creusot 0 02:23,8 02:23,8  14  

6 JR 1X M PAQUELET Thomas 23-05-1997 370381 SR Mâcon 0 02:23,9 02:23,9  13  

7 JR 1X M TAVIAN Eddy 13-02-1998 348635 SR Mâcon 0 02:24,9 02:24,9  12  

8 JR 1X M RICHELET Jérémy 22-02-1997 288499 SR Mâcon 0 02:25,1 02:25,1  11  

9 JR 1X M JANNOT GUILLAUME 21/01/1998 323742 CN Creusot 0 02:26,1 02:26,1  10  

10 JR 1X M HOARAU BENJAMIN 31/12/1998 375488A Reg.Sens 0 02:31,5 02:31,5  9  

11 JR 1X B CHARTON CORENTIN 05-07-1999 375872 SR Mâcon 0 02:32,1 02:32,1  8  

12 JR 1X B DOUSSOT ENZO 13-06-2000 324303 SR Mâcon 0 02:34,4 02:34,4  7  

13 JR 1X B GAUDILLIERE FANTINE 15-06-1998 324296 SR Mâcon 0 02:35,9 02:35,9  6  

14 JR 1X B MARINIER GABRIEL 13-01-1999 361524 CHALON CA 0 02:42,8 02:42,8  5  

15 JR 1X M EL GOUZOURBI Yliès 20-12-1997 369208 SR Mâcon 0 02:50,2 02:50,2  4  

16 JR 1X M POUZIER SANDRA 17/08/1998 364900 CN Creusot 0 02:50,4 02:50,4  3  

17 JR 1X B BIARD EMMA 25-09-1997 380236 SR Mâcon 2 02:40,5 02:50,5  2  

18 JR 1X M THORINEAU Marc 13-02-1998 348852 SR Mâcon 0 02:50,8 02:50,8  1  

19 JR 1X M GONNOT FLORIAN 08-05-1998 349253 CHALON CA 0 02:53,0 02:53,0  1  

20 JR 1X M SOULET ANNAELLE 03/09/1998 358970A Reg.Sens 1 02:52,7 02:57,7  1  

21 JR 1X M GRZESKOWIAK CORENTIN 24/04/1998 373111 CN Creusot 0 02:58,6 02:58,6  1  

22 JR 1X M RENDINA Marco 05-06-1998 380280 SR Mâcon 0 03:04,2 03:04,2  1

23 JR 1X M PRETET MARINE 16/10/1997 363394 CN Creusot 0 03:04,8 03:04,8  1

24 JR 1X B SCHMUTZ QUENTIN 03/12/2000 377937 CN Creusot 0 03:08,6 03:08,6  1

25 JR 1X M RABILLER THEO 16/07/1997 360514A Reg.Sens 0 03:09,1 03:09,1  1

26 JR 1X B LHERISSON ETIENNE 23-02-2000 379326 CHALON CA 0 03:09,3 03:09,3  1

27 JR 1X B CLEMENT THIBAUT 06-06-1999 362121 CHALON CA 0 03:12,6 03:12,6  1

28 JR 1X M MORROT PIERRE-ELIE 0 03:15,2 03:15,2  1

29 JR 1X B CARRIAS NATHAN 22-02-1999 382271 SR Mâcon 1 03:10,4 03:15,4  1

30 JR 1X B CETINGOZ Jankat 27-09-1999 UNSS SR Mâcon 1 03:12,8 03:17,8  1

31 JR 1X M ROBIN Axel 24-11-1998 381990 SR Mâcon 0 03:18,6 03:18,6  1

32 JR 1X B KLYS LEO 21-08-2000 377557 CHALON CA 0 03:21,3 03:21,3  1

33 JR 1X M DURIAUX ELISA 01-05-1997 377331 CHALON CA 0 03:23,0 03:23,0  1

34 JR 1X M LHERITIER CONSTANT 05-11-1998 376247 CHALON CA 0 03:25,2 03:25,2  1

35 JR 1X B BERTHOUD TANGUY 28-12-1999 362870 CHALON CA 0 03:29,2 03:29,2  1

36 JR 1X M CURIAL Grégoire 07-10-1998 341227 SR Mâcon 0 03:29,6 03:29,6  1

37 JR 1X M VE FRANCOIS 17-01-1998 378831 CHALON CA 1 03:25,0 03:30,0  1

38 JR 1X B DAROUACHE KENZA 07/04/2000 363576 CN Creusot 1 03:25,6 03:30,6  1

39 JR 1X M MACIOCE ALEXANDRE 03-04-1997 377867 CHALON CA 1 03:25,7 03:30,7  1

40 JR 1X B GARCIA Wendy 15-08-1999 UNSS SR Mâcon 1 03:28,6 03:33,6  1

41 JR 1X M DEPARDON Sébastien 22-01-1998 382281 SR Mâcon 1 03:28,9 03:33,9  1

42 JR 1X B DIF ZORINE 02-10-1997 382332 SR Mâcon 1 03:29,2 03:34,2  1

43 JR 1X B DALSACE JULES 28-05-2000 382275 SR Mâcon 1 03:29,9 03:34,9  1

44 JR 1X M MARTIN QUENTIN 14/12/1998 371519 CN Creusot 0 03:35,4 03:35,4  1

45 JR 1X M PEPIN Raphael 08-09-1998 369223 SR Mâcon 2 03:26,0 03:36,0  1

46 JR 1X B ALGARRA ROBIN 30-03-2000 378327 CHALON CA 0 03:36,6 03:36,6  1

47 JR 1X M MELLAC Roustum 25-04-1997 369212 SR Mâcon 0 03:36,9 03:36,9  1

48 JR 1X B SCHOL Lizon 21-05-1999 UNSS SR Mâcon 0 03:38,7 03:38,7  1

49 JR 1X B ROUZEAU AMELIE 18-11-1998 348869 SR Mâcon 0 03:38,9 03:38,9  1

50 JR 1X B FERRARE LISA-MARIE 14-03-2000 369429 CHALON CA 0 03:41,3 03:41,3  1

51 JR 1X M MULLER Etienne 25-11-1998 359088 SR Mâcon 0 03:48,1 03:48,1  1

EPREUVE D'HABILETE EN 1X

RESULTATS PARCOURS HABILETE



Nombre de Temps du Temps total Nombre 

pénalités parcours Parcours de points

EPREUVE D'HABILETE EN 1X

RESULTATS PARCOURS HABILETE

52 JR 1X B POUZIER JEREMY 09/06/2000 373253 CN Creusot 1 03:44,2 03:49,2  1

53 JR 1X B LOYAT Laurie 26-051999 UNSS SR Mâcon 1 03:44,4 03:49,4  1

54 JR 1X M DAIGREMONT CHLOE 22-12-1998 379317 CHALON CA 0 03:50,1 03:50,1  1

55 JR 1X M VALENCY SAMUEL 02-01-1998 378533 CHALON CA 0 03:54,2 03:54,2  1

56 JR 1X B AUSSEM KASSANDRA 01/03/2001 375648 CN Creusot 1 03:52,2 03:57,2  1

57 JR 1X M MATTHYS ARTHUR 16-01-1998 377549 CHALON CA 1 03:52,6 03:57,6  1

58 JR 1X B SOULET MAXENCE 01-02-1999 378329 CHALON CA 0 03:58,0 03:58,0  1

59 JR 1X B MAILLARD HELENA 14-12-1997 373523 SR Mâcon 1 03:53,6 03:58,6  1

60 JR 1X B PINCHAUD ALEXIS 04-03-1999 362122 CHALON CA 0 04:01,6 04:01,6  1

61 JR 1X B GARCIA Tracy 22-08-2000 UNSS SR Mâcon 1 03:58,3 04:03,3  1

62 JR 1X B OTTAVI GIULIA 12-06-1997 380237 SR Mâcon 0 04:06,7 04:06,7  1

63 JR 1X B LEBOURCQ-JABOULETLEONARD 19-08-2000 373799 CHALON CA 0 04:08,3 04:08,3  1

64 JR 1X M MARILLIER AYMERIC 01/12/1997 380785 CN Creusot 0 04:08,5 04:08,5  1

65 JR 1X M PAPP DIMITRY 08/04/1999 377174A Reg.Sens 0 04:11,3 04:11,3  1

66 JR 1X B DOLLE BRAHNICE 29-10-1999 382313 SR Mâcon 0 04:11,4 04:11,4  1

67 JR 1X B DAUVILIER JEREMY CN Creusot 1 04:12,4 04:17,4  1

68 JR 1X B GRESSARD PIERRE 01-11-2000 382272 SR Mâcon 0 04:17,6 04:17,6  1

69 JR 1X B LEAO Lisa 29-10-1999 UNSS SR Mâcon 1 04:24,0 04:29,0  1

70 JR 1X M SANDE MEYRIN 29-11-1998 375590 CHALON CA 1 04:36,9 04:41,9  1

71 JR 1X B GABEL CAROLINE 01-12-1998 380819 SR Mâcon 0 04:45,3 04:45,3  1

72 JR 1X M SASSOLAS Fabien 28-03-1998 359089 SR Mâcon 1 05:07,9 05:12,9  1

73 JR 1X M GARCIA Quentin 22-02-1998 380282 SR Mâcon 0 05:14,9 05:14,9  1

74 JR 1X M GACOIN LUCAS 16-05-1997 376091 CHALON CA 0 05:18,4 05:18,4  1

75 JR 1X B FOLLIET SANDRA 22-12-1998 382290 SR Mâcon 1 05:14,5 05:19,5  1

76 JR 1X B MARILLIER DIMITRI 04/06/2001 380786 CN Creusot 0 05:21,3 05:21,3  1

77 JR 1X B CORDIER JULIETTE 11-08-1997 380234 SR Mâcon 0 05:58,7 05:58,7  1

78 JR 1X B CHATAIGNIER MALLAURY 02-05-1998 380235 SR Mâcon 1 06:00,0 06:05,0  1

79 JR 1X B CHAMBARD MALLAURY SR Mâcon 1 06:06,4 06:11,4  1

80 JR 1X B JANDOT MATHILDE 01/07/2000 361561 CN Creusot 0 06:29,9 06:29,9  1

81 JR 1X B GEOUFFRAY TOM 22/12/2000 382578 CN Creusot 1 08:18,2 08:23,2  1



TOTAL

Temps Nombre Nombre

Parcours de points de points

1 JR 2X M MELLAC Roustum 25-04-1997 369212 SR Mâcon 02:34,8  20  20

1 JR 2X M RICHELET Jérémy 02:34,8  20  20

2 JR 2X M TAVIAN Eddy 13-02-1998 348635 SR Mâcon 02:37,4  18  18

2 JR 2X M RICHELET Jérémy 22-02-1997 288499 SR Mâcon 02:37,4  18  18

3 JR 2X M PERRUCHET LOUIS 01/10/1998 323738 CN Creusot 02:39,7  16  16

3 JR 2X M LABAILS LUCIE 23/04/1997 370624 CN Creusot 02:39,7  16  16

4 JR 2X M PRETET MARINE 16/10/1997 363394 CN Creusot 02:54,1  15  15

4 JR 2X M POUZIER SANDRA 17/08/1998 364900 CN Creusot 02:54,1  15  15

5 JR 2X M GONNOT FLORIAN 08-05-1998 349253 CHALON CA 02:54,6  14  14

5 JR 2X M MALATY LUCAS 18-03-1998 345463 CHALON CA 02:54,6  14  14

6 JR 2X M THORINEAU Marc 13-02-1998 348852 SR Mâcon 02:54,8  13  13

6 JR 2X M CHAREYRE Simon 09-01-1998 288527 SR Mâcon 02:54,8  13  13

7 JR 2X M VALENCY SAMUEL 02-01-1998 378533 CHALON CA 03:10,6  12  12

7 JR 2X M LHERITIER CONSTANT 05-11-1998 376247 CHALON CA 03:10,6  12  12

8 JR 2X M RABILLER THEO 16/07/1997 360514A Reg.Sens 03:18,5  11  11

8 JR 2X M SOULET ANNAELLE 03/09/1998 358970A Reg.Sens 03:18,5  11  11

9 JR 2X B DOUSSOT ENZO 13-06-2000 324303 SR Mâcon 03:19,4  10  10

9 JR 2X B CHARTON CORENTIN 05-07-1999 375872 SR Mâcon 03:19,4  10  10

10 JR 2X M MACIOCE ALEXANDRE 03-04-1997 377867 CHALON CA 03:20,0  9  9

10 JR 2X M GACOIN LUCAS 16-05-1997 376091 CHALON CA 03:20,0  9  9

11 JR 2X B BIARD EMMA 25-09-1997 380236 SR Mâcon 03:23,1  8  8

11 JR 2X B GABEL CAROLINE 01-12-1998 380819 SR Mâcon 03:23,1  8  8

12 JR 2X M MATTHYS ARTHUR 16-01-1998 377549 CHALON CA 03:23,2  7  7

12 JR 2X M VE FRANCOIS 17-01-1998 378831 CHALON CA 03:23,2  7  7

13 JR 2X M PAQUELET Thomas 23-05-1997 370381 SR Mâcon 03:25,4  6  6

13 JR 2X M EL GOUZOURBI Yliès 20-12-1997 369208 SR Mâcon 03:25,4  6  6

14 JR 2X M MARILLIER AYMERIC 01/12/1997 380785 CN Creusot 03:29,3  5  5

14 JR 2X M MARTIN QUENTIN 14/12/1998 371519 CN Creusot 03:29,3  5  5

15 JR 2X B GAUDILLIERE FANTINE 15-06-1998 324296 SR Mâcon 03:32,8  4  4

15 JR 2X B CHATAIGNIER MALLAURY 02-05-1998 380235 SR Mâcon 03:32,8  4  4

16 JR 2X B BERTHOUD TANGUY 28-12-1999 362870 CHALON CA 03:35,0  3  3

16 JR 2X M MORROT PIERRE-ELIE 03:35,0  3  3

17 JR 2X M GRZESKOWIAK CORENTIN 24/04/1998 373111 CN Creusot 03:36,2  2  2

17 JR 2X M JANNOT GUILLAUME 21/01/1998 323742 CN Creusot 03:36,2  2  2

18 JR 2X M SASSOLAS Fabien 28-03-1998 359089 SR Mâcon 03:38,7  1  1

18 JR 2X M MULLER Etienne 25-11-1998 359088 SR Mâcon 03:38,7  1  1

19 JR 2X M RENDINA Marco 05-06-1998 380280 SR Mâcon 03:43,1  1  1

19 JR 2X M GARCIA Quentin 22-02-1998 380282 SR Mâcon 03:43,1  1  1

20 JR 2X B FOLLIET SANDRA 22-12-1998 382290 SR Mâcon 03:47,7  1 1

20 JR 2X B ROUZEAU AMELIE 18-11-1998 348869 SR Mâcon 03:47,7  1 1

21 JR 2X M HOARAU BENJAMIN 31/12/1998 375488A Reg.Sens 03:52,4  1 1

21 JR 2X M PAPP DIMITRY 08/04/1999 377174A Reg.Sens 03:52,4  1 1

22 JR 2X B PENINGUY GREGORY 21-03-1999 382331 SR Mâcon 03:56,5  1 1

22 JR 2X B CHARTON CORENTIN 03:56,5  1 1

23 JR 2X M CURIAL Grégoire 07-10-1998 341227 SR Mâcon 04:02,1  1 1

23 JR 2X M ROBIN Axel 24-11-1998 381990 SR Mâcon 04:02,1  1 1

24 JR 2X B KLYS LEO 21-08-2000 377557 CHALON CA 04:02,4  1 1

24 JR 2X B LEBOURCQ-JABOULELEONARD 19-08-2000 373799 CHALON CA 04:02,4  1 1

PREUVE D'ENDURANCE EN 2

RESULTATS PARCOURS ENDURANCE



TOTAL

Temps Nombre Nombre

Parcours de points de points

PREUVE D'ENDURANCE EN 2

RESULTATS PARCOURS ENDURANCE

25 JR 2X B DIF ZORINE 02-10-1997 382332 SR Mâcon 04:05,2  1 1

25 JR 2X B CORDIER JULIETTE 11-08-1997 380234 SR Mâcon 04:05,2  1 1

26 JR 2X B OTTAVI GIULIA 12-06-1997 380237 SR Mâcon 04:11,1  1 1

26 JR 2X B MAILLARD HELENA 14-12-1997 373523 SR Mâcon 04:11,1  1 1

27 JR 2X B MARINIER GABRIEL 13-01-1999 361524 CHALON CA 04:16,4  1 1

27 JR 2X B FERRARE LISA-MARIE 14-03-2000 369429 CHALON CA 04:16,4  1 1

28 JR 2X M SANDE MEYRIN 29-11-1998 375590 CHALON CA 04:24,2  1 1

28 JR 2X B CLEMENT THIBAUT 06-06-1999 362121 CHALON CA 04:24,2  1 1

29 JR 2X M DEPARDON Sébastien 22-01-1998 382281 SR Mâcon 04:30,5  1 1

29 JR 2X M PEPIN Raphael 08-09-1998 369223 SR Mâcon 04:30,5  1 1

30 JR 2X B GARCIA Tracy 22-08-2000 UNSS SR Mâcon 04:34,0  1 1

30 JR 2X B GARCIA Wendy 15-08-1999 UNSS SR Mâcon 04:34,0  1 1

31 JR 2X B ALGARRA ROBIN 30-03-2000 378327 CHALON CA 04:45,8  1 1

31 JR 2X B LHERISSON ETIENNE 23-02-2000 379326 CHALON CA 04:45,8  1 1

32 JR 2X B CETINGOZ Jankat 27-09-1999 UNSS SR Mâcon 04:58,3  1 1

32 JR 2X B BROUSMICHE Lola 21-05-1999 UNSS SR Mâcon 04:58,3  1 1

33 JR 2X M DURIAUX ELISA 01-05-1997 377331 CHALON CA 05:02,7  1 1

33 JR 2X M DAIGREMONT CHLOE 22-12-1998 379317 CHALON CA 05:02,7  1 1

34 JR 2X B PINCHAUD ALEXIS 04-03-1999 362122 CHALON CA 05:07,4  1 1

34 JR 2X B SOULET MAXENCE 01-02-1999 378329 CHALON CA 05:07,4  1 1

35 JR 2X B AUSSEM KASSANDRA 01/03/2001 375648 CN Creusot 05:20,2  1 1

35 JR 2X B JANDOT MATHILDE 01/07/2000 361561 CN Creusot 05:20,2  1 1

36 JR 2X B LEAO Lisa 29-10-1999 UNSS SR Mâcon 05:23,8  1 1

36 JR 2X B LOYAT Laurie 26-051999 UNSS SR Mâcon 05:23,8  1 1

37 JR 2X B DALSACE JULES 28-05-2000 382275 SR Mâcon 05:36,6  1 1

37 JR 2X B CARRIAS NATHAN 22-02-1999 382271 SR Mâcon 05:36,6  1 1

38 JR 2X B BERGER ANTONIN 28-09-1999 382327 SR Mâcon 06:01,4  1 1

38 JR 2X B DOLLE BRAHNICE 29-10-1999 382313 SR Mâcon 06:01,4  1 1

39 JR 2X B CHAMBARD MALLAURY SR Mâcon 06:07,3  1 1

39 JR 2X B GRESSARD PIERRE 01-11-2000 382272 SR Mâcon 06:07,3  1 1

40 JR 2X B SCHUTZ QUENTIN 06:14,2  1 1

40 JR 2X B JOUFFRAY TOM 06:14,2  1 1

41 JR 2X B DAUVILLIER JEREMY 05/10/1999 380787 CN Creusot 06:25,3  1 1

41 JR 2X B MARILLIER DIMITRI 04/06/2001 380786 CN Creusot 06:25,3  1 1

42 JR 2X B DAROUACHE KENZA 07/04/2000 363576 CN Creusot 06:39,8  1 1

42 JR 2X B POUZIER JEREMY 09/06/2000 373253 CN Creusot 06:39,8  1 1



TOTAL

Nombre de Temps du Temps total Nombre Temps Nombre Nombre

pénalités parcours Parcours de points Parcours de points de points

Place cat NOM PRENOM CLUB

1e M PERRUCHET LOUIS CN Creusot 0 02:09,2 02:09,2  20  02:39,7  16  36

2e M TAVIAN Eddy SR Mâcon 0 02:24,9 02:24,9  12  02:37,4  18  30

3e M LABAILS LUCIE CN Creusot 0 02:23,8 02:23,8  14  02:39,7  16  30

4e M RICHELET Jérémy SR Mâcon 0 02:25,1 02:25,1  11  02:37,4  18  29

5e M CHAREYRE Simon SR Mâcon 0 02:14,8 02:14,8  16  02:54,8  13  29

6e M MALATY LUCAS CHALON CA 0 02:17,5 02:17,5  15  02:54,6  14  29

7e M MELLAC Roustum SR Mâcon 0 03:36,9 03:36,9  1 02:34,8  20  21

8e M PAQUELET Thomas SR Mâcon 0 02:23,9 02:23,9  13  03:25,4  6  19

9e B PENINGUY GREGORY SR Mâcon 0 02:11,6 02:11,6  18  03:56,5  1 19

10e M POUZIER SANDRA CN Creusot 0 02:50,4 02:50,4  3  02:54,1  15  18

11e B CHARTON CORENTIN SR Mâcon 0 02:32,1 02:32,1  8  03:19,4  10  18

12e B DOUSSOT ENZO SR Mâcon 0 02:34,4 02:34,4  7  03:19,4  10  17

13e M PRETET MARINE CN Creusot 0 03:04,8 03:04,8  1 02:54,1  15  16

14e B GEOUFFRAY TOM CN Creusot 1 08:18,2 08:23,2  1 02:54,6  14  15

15e M THORINEAU Marc SR Mâcon 0 02:50,8 02:50,8  1  02:54,8  13  14

16e M LHERITIER CONSTANT CHALON CA 0 03:25,2 03:25,2  1 03:10,6  12  13

17e M VALENCY SAMUEL CHALON CA 0 03:54,2 03:54,2  1 03:10,6  12  13

18e M SOULET ANNAELLE Reg.Sens 1 02:52,7 02:57,7  1  03:18,5  11  12

19e M RABILLER THEO Reg.Sens 0 03:09,1 03:09,1  1 03:18,5  11  12

20e M JANNOT GUILLAUME CN Creusot 0 02:26,1 02:26,1  10  06:14,2  1 11

21e B GAUDILLIERE FANTINE SR Mâcon 0 02:35,9 02:35,9  6  03:32,8  4  10

22e B BIARD EMMA SR Mâcon 2 02:40,5 02:50,5  2  03:23,1  8  10

23e M EL GOUZOURBI Yliès SR Mâcon 0 02:50,2 02:50,2  4  03:25,4  6  10

24e M MACIOCE ALEXANDRE CHALON CA 1 03:25,7 03:30,7  1 03:20,0  9  10

25e M HOARAU BENJAMIN Reg.Sens 0 02:31,5 02:31,5  9  05:20,2  1 10

26e M GACOIN LUCAS CHALON CA 0 05:18,4 05:18,4  1 03:20,0  9  10

27e B GABEL CAROLINE SR Mâcon 0 04:45,3 04:45,3  1 03:23,1  8  9

28e M VE FRANCOIS CHALON CA 1 03:25,0 03:30,0  1 03:23,2  7  8

29e M MATTHYS ARTHUR CHALON CA 1 03:52,6 03:57,6  1 03:23,2  7  8

30e B MARINIER GABRIEL CHALON CA 0 02:42,8 02:42,8  5  04:16,4  1 6

31e M MARTIN QUENTIN CN Creusot 0 03:35,4 03:35,4  1 03:29,3  5  6

32e M MARILLIER AYMERIC CN Creusot 0 04:08,5 04:08,5  1 03:29,3  5  6

33e B CHATAIGNIER MALLAURY SR Mâcon 1 06:00,0 06:05,0  1 03:32,8  4  5

34e M MORROT PIERRE-ELIE 0 03:15,2 03:15,2  1 03:35,0  3  4

35e B BERTHOUD TANGUY CHALON CA 0 03:29,2 03:29,2  1 03:35,0  3  4

36e B GRESSARD PIERRE SR Mâcon 0 04:17,6 04:17,6  1 03:36,2  2  3

37e B JANDOT MATHILDE CN Creusot 0 06:29,9 06:29,9  1 03:36,2  2  3

38e M RENDINA Marco SR Mâcon 0 03:04,2 03:04,2  1 03:43,1  1  2

39e M GRZESKOWIAK CORENTIN CN Creusot 0 02:58,6 02:58,6  1  03:52,4  1 2

40e M ROBIN Axel SR Mâcon 0 03:18,6 03:18,6  1 04:02,1  1 2

41e B KLYS LEO CHALON CA 0 03:21,3 03:21,3  1 04:02,4  1 2

42e B ROUZEAU AMELIE SR Mâcon 0 03:38,9 03:38,9  1 03:47,7  1 2

43e M MULLER Etienne SR Mâcon 0 03:48,1 03:48,1  1 03:38,7  1  2

44e M CURIAL Grégoire SR Mâcon 0 03:29,6 03:29,6  1 04:02,1  1 2

45e B CLEMENT THIBAUT CHALON CA 0 03:12,6 03:12,6  1 04:24,2  1 2

46e B DIF ZORINE SR Mâcon 1 03:29,2 03:34,2  1 04:05,2  1 2

47e B LHERISSON ETIENNE CHALON CA 0 03:09,3 03:09,3  1 04:45,8  1 2

48e B FERRARE LISA-MARIE CHALON CA 0 03:41,3 03:41,3  1 04:16,4  1 2

49e M PAPP DIMITRY Reg.Sens 0 04:11,3 04:11,3  1 03:52,4  1 2

50e M DEPARDON Sébastien SR Mâcon 1 03:28,9 03:33,9  1 04:30,5  1 2

51e M PEPIN Raphael SR Mâcon 2 03:26,0 03:36,0  1 04:30,5  1 2

ENDURANCE EN 2XEPREUVE D'HABILETE EN 1X

RESULTAT GENERAL  ETAPE 1



TOTAL

Nombre de Temps du Temps total Nombre Temps Nombre Nombre

pénalités parcours Parcours de points Parcours de points de points

ENDURANCE EN 2XEPREUVE D'HABILETE EN 1X

RESULTAT GENERAL  ETAPE 1

52e B GARCIA Wendy SR Mâcon 1 03:28,6 03:33,6  1 04:34,0  1 2

53e B MAILLARD HELENA SR Mâcon 1 03:53,6 03:58,6  1 04:11,1  1 2

54e B LEBOURCQ-JABOU LEONARD CHALON CA 0 04:08,3 04:08,3  1 04:02,4  1 2

55e B CETINGOZ Jankat SR Mâcon 1 03:12,8 03:17,8  1 04:58,3  1 2

56e B OTTAVI GIULIA SR Mâcon 0 04:06,7 04:06,7  1 04:11,1  1 2

57e B ALGARRA ROBIN CHALON CA 0 03:36,6 03:36,6  1 04:45,8  1 2

58e M DURIAUX ELISA CHALON CA 0 03:23,0 03:23,0  1 05:02,7  1 2

59e B GARCIA Tracy SR Mâcon 1 03:58,3 04:03,3  1 04:34,0  1 2

60e M SASSOLAS Fabien SR Mâcon 1 05:07,9 05:12,9  1 03:38,7  1  2

61e B CARRIAS NATHAN SR Mâcon 1 03:10,4 03:15,4  1 05:36,6  1 2

62e M DAIGREMONT CHLOE CHALON CA 0 03:50,1 03:50,1  1 05:02,7  1 2

63e M GARCIA Quentin SR Mâcon 0 05:14,9 05:14,9  1 03:43,1  1  2

64e M GONNOT FLORIAN CHALON CA 0 02:53,0 02:53,0  1  06:07,3  1 2

65e B SOULET MAXENCE CHALON CA 0 03:58,0 03:58,0  1 05:07,4  1 2

66e M SANDE MEYRIN CHALON CA 1 04:36,9 04:41,9  1 04:24,2  1 2

67e B FOLLIET SANDRA SR Mâcon 1 05:14,5 05:19,5  1 03:47,7  1 2

68e B PINCHAUD ALEXIS CHALON CA 0 04:01,6 04:01,6  1 05:07,4  1 2

69e B DALSACE JULES SR Mâcon 1 03:29,9 03:34,9  1 05:36,6  1 2

70e B LOYAT Laurie SR Mâcon 1 03:44,4 03:49,4  1 05:23,8  1 2

71e B AUSSEM KASSANDRA CN Creusot 1 03:52,2 03:57,2  1 05:20,2  1 2

72e B SCHMUTZ QUENTIN CN Creusot 0 03:08,6 03:08,6  1 06:14,2  1 2

73e B LEAO Lisa SR Mâcon 1 04:24,0 04:29,0  1 05:23,8  1 2

74e B CORDIER JULIETTE SR Mâcon 0 05:58,7 05:58,7  1 04:05,2  1 2

75e B DAROUACHE KENZA CN Creusot 1 03:25,6 03:30,6  1 06:39,8  1 2

76e B DOLLE BRAHNICE SR Mâcon 0 04:11,4 04:11,4  1 06:01,4  1 2

77e B POUZIER JEREMY CN Creusot 1 03:44,2 03:49,2  1 06:39,8  1 2

78e B DAUVILIER JEREMY CN Creusot 1 04:12,4 04:17,4  1 06:25,3  1 2

79e B MARILLIER DIMITRI CN Creusot 0 05:21,3 05:21,3  1 06:25,3  1 2

80e B CHAMBARD MALLAURY SR Mâcon 1 06:06,4 06:11,4  1 06:07,3  1 2

81e B SCHOL Lizon SR Mâcon 0 03:38,7 03:38,7  1 1
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